
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PROFESORIAUS EMERITO VARDO SUTEIKIMO 

 

2024 m. birželio 20 d.                   Nr. 181-01 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 

70 straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 

81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato darbo 

reglamento 80.4 punktu (aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

pedagoginių ir garbės vardų suteikimo nuostatų 42 punktu (aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto senato 2024 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 180-03), atsižvelgdamas 

į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Medicinos fakulteto tarybos 

motyvaciją ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus teikimą, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senatas n u t a r i a: 

s u t e i k t i profesoriui Alvydui Pranui Laiškoniui profesoriaus emerito vardą už ypatingus 

nuopelnus Lietuvos sveikatos mokslų universitetui, jo plėtrai, studijoms ir mokslui. 

 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


